PAGE
[image: image1.png]

    CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

EDITAL nº 1/2018
CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, no uso de suas atribuições legais e, tendo o presente disposto no Art. 17, inciso XIII, do Regimento Interno da Câmara, convoca os Senhores Vereadores para:

SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS:

NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2018 AS 18:40hs para leitura das seguintes proposições:

- Projeto de Lei nº 1/2018 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a desafetar área de domínio público, conforme especifica;
- Projeto de Lei nº 2/2018 – Autoriza o Poder Executivo a efetuar cessão de uso do imóvel que especifica;
- Decreto Legislativo nº 4/2017 – Aprovação das Contas do Poder Executivo do exercício de 2015.

NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2018 AS 19:10hs para  primeira votação da proposição:

- Projeto de Lei nº 1/2018 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a desafetar área de domínio público, conforme especifica.
NO DIA 16 DE JANEIRO DE 2018 AS 19:20hs para  segunda votação da proposição:

- Projeto de Lei nº 1/2018 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a desafetar área de domínio público, conforme especifica.
    Gabinete da Presidência, em 12 de janeiro de 2018.

                REGISTRE-SE, INTIMA-SE, CUMPRA-SE.
DIEGO JOSINO XAVIER DE  MACEDO

PRESIDENTE

PAGE
Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná
www.carambei.pr.leg.br